
 

Hotărârea nr. 28 din 24.03.2025 

 

cu privire la 

 

Aprobarea acordării Gradațiilor de Merit pentru trei angajați UNArte 

 

 

 

In temeiul: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare 

Procedurii operaționale privind stabilirea drepturilor salariale în cadrul Universității 

Naționale de Arte din București și a 

Avizului favorabil, pentru activitatea fiecărui candidat, primit in Sedința Consiliului de 

Administrație din data de 17.03.2025, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

Hotărăște: 

           

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi acordarea Gradațiilor de Merit pentru cei trei 

angajați UNArte:  

- Florentina Ivașcu – Director Resurse Umane – Social 

- Răuțchi Roxana – Administrator Financiar gr.1 – Director Resurse Umane – Social 

- Felicia Tudorache – secretar al Facultății de Istoria și Teoria Artei 

Art. 2. Direcția Resurse Umane - Social va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

Prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


